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TOMAS HUMBERTO RUBIO PEREZ

Datos Generales
Nombre: TOMAS HUMBERTO RUBIO PEREZ

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigiedad académica en la UNAM: 24 arios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR DE CARRERA TITULAR C TC Definitivo
Facultad de Contaduria y Administracion
Desde 16-03-2017

Estimulos, programas, premios y reconocimientos
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TOMAS HUMBERTO RUBIO PEREZ

DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 1(33.33%)
B scopus : 1 (33.33%)
|| wosy scopus: 1 (33.33%)

1 Psychological characterization and ANGELICA RIVEROS ROSAS TOMAS REVISTA 2013
academic performance in college HUMBERTO RUBIO PEREZ Candelario LATINOAMERICA
students of fast employment careers J. etal. NA DE

PSICOLOGIA
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

# Titulo
1 100 anos del IMCP: su historia y legado

2 Elreto de las organizaciones educativas
de nivel superior del drea
econdmico-administrativa de México y
América Latina en un entorno de
desarrollo sostenible

3 Elreto de las organizaciones educativas
de nivel superior del drea
econbdbmico-administrativa de México y
América Latina en un entorno de
desarrollo sostenible

4 Resefa histérica 1929-2019

5 Gobernabilidad, proteccién de derechos
fundamentales y fiscalizacion de su

cumplimiento

Fecha de impresién: 16:30:55
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Obras con registro ISBN

Autores

TOMAS HUMBERTO
RUBIO PEREZ ALFONSO
AYALA RICO LUZ DEL
CARMEN CERVANTES
SIERRA et al.

JUAN ALBERTO ADAM
SIADE SILVIA GALICIA
VILLANUEVA TOMAS
HUMBERTO RUBIO PEREZ
et al.

JUAN ALBERTO ADAM
SIADE SILVIA GALICIA
VILLANUEVA TOMAS
HUMBERTO RUBIO PEREZ
etal

JOSE ANTONIO
ECHENIQUE GARCIA
ALFREDO ADAM ADAM
JORGE RIOS SZALAY et
al.

ALFREDO ADAM ADAM
LUIS RAUL GONZALEZ
PEREZ MIGUEL CONCHA
MALO et al.
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TOMAS HUMBERTO RUBIO PEREZ

Alcance

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional
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. Libros completos: 5 (100.00%)

Afo ISBN
2023 9786075632384

2019 9786073022088

2019 9786073022224

2019 9786073026390

2018 9786073012478
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

TOMAS HUMBERTO RUBIO PEREZ
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TOMAS HUMBERTO RUBIO PEREZ

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Maestria: 1 (100.00%)

1 Aplicacién del sistema de Tesis de TOMAS HUMBERTO Flores Facultad de 2024
gestion de control y Maestria RUBIO PEREZ, Huerta, Contaduria y
mejora continua para el Miguel Administracion,
Programa Institucional de Angel,

Tutoria en la FCA
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TOMAS HUMBERTO RUBIO PEREZ

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
ANALISIS DEL ENTORNO ECON.POL.SOC.

ANALISIS DEL ENTORNO ECON.POL.SOC.

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES

ANALISIS DEL ENTORNO ECON.POL.SOC.

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES

ANALISIS DEL ENTORNO ECON.POL.SOC.

ANALISIS DEL ENTORNO ECON.POL.SOC.

ANALISIS DEL ENTORNO ECON.POL.SOC.

ANALISIS DEL ENTORNO ECON.POL.SOC.

ANALISIS DEL ENTORNO ECON.POL.SOC.

ANALISIS DEL ENTORNO ECON.POL.SOC.

ANALISIS DEL ENTORNO ECON.POL.SOC.
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[ Licenciatura: 45 (100.00%)

Entidad

Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion

20
20
40
1
29
18
15
60
30
17
10

64

Sild
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informacién académica

Alumnos Semestre

2024-1

2024-1

2024-1

2023-2

2023-2

2023-2

2023-1

2023-1

2023-1

2022-2

2022-2

2022-1
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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TOMAS HUMBERTO RUBIO PEREZ

ANALISIS DEL ENTORNO ECON.POL.SOC.
ANALISIS DEL ENTORNO ECON.POL.SOC.
ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
ANALISIS DEL ENTORNO ECON.POL.SOC.
ANALISIS DEL ENTORNO ECON.POL.SOC.
ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
TENDENCIAS E INNOVACIONES EN CONTA
ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
TENDENCIAS E INNOVACIONES EN CONTA
ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
TENDENCIAS E INNOVACIONES EN CONTA
ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
TENDENCIAS E INNOVACIONES EN CONTA
ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
TENDENCIAS E INNOVACIONES EN CONTA
ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
TENDENCIAS E INNOVACIONES EN CONTA
ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
TENDENCIAS E INNOVACIONES EN CONTA
ANALISIS DEL ENTORNO ECON.POL.SOC.

TENDENCIAS E INNOVACIONES EN CONTA
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Administracion
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Administracion
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Administracion
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Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administraciéon
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion

14

18

59

23

12

59

63

54

62

55

64

61

70

58

73

62

57

59

52

57

50
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2022-1

2021-2

2021-1

2021-1

2020-2

2020-1

2019-2

2019-1

2018-2

2018-1

2017-2

2017-1

2016-2

2016-1

2015-2

2015-1

2014-2

2014-1

2013-2

2013-1

2012-2
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

TOMAS HUMBERTO RUBIO PEREZ

ENTORNO DE LAS ORGANIZACIONES
TENDENCIAS E INNOVACIONES EN CONTA
TENDENCIAS E INNOVACIONES EN CONTA
RESPONSABILIDAD SOCIAL EMPRESARIAL
LA ADMINISTRACION EN CLASICOS GRIEG
TENDENCIAS E INNOVACIONES EN CONTA
ETICA EN LAS ORGANIZACIONES
TENDENCIAS E INNOVACIONES EN CONTA
ETICA EN LAS ORGANIZACIONES
TENDENCIAS E INNOVACIONES EN CONTA
TENDENCIAS E INNOVACIONES EN CONTA

TENDENCIAS E INNOVACIONES EN CONTA
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Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion

59
65

65

66
68
66
70
70
26

46
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2012-1
2011-2
2011-1
2011-1
2011-1
2010-2
2010-1
2010-1
2009-2
2009-1
2008-2

2008-1
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TOMAS HUMBERTO RUBIO PEREZ

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

TOMAS HUMBERTO RUBIO PEREZ
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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